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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ 12" TakTikn Zuvedpiaon OikovopiknG EmTponng
AHMOZ IAIOQOY Tnv 24.03.2022

Api1Op. npwT.: 22281/28.03.2022)

H Oikovopikry Emirponn IAiou ouvn\@e onuepa Tnv 24" MapTtiou 2022, nuépa MEpnTn Kai
wpa 10:30 n.y UoTepa anod Tnv un. apiBu. 20367/18.03.2022 npookAnon Tou Anpapyou we Mpogdpou
NG O.E. k. Nikou ZevéTou, n onoia emdOBnKe VOUINA Kal egnpoBeopa o€ 0Aa Ta PEAN TNG OIKOVOUIKNAGC
Enirponng oTic 18.03.2022 kai npaypaTonoinenke pe TNAESIAOKEWN CUP@WVA a) Pe To apbpo 67 nap.
4 Tou N. 3852/2010 onwc Tpononoinenke pe To apbpo 74 Tou N. 4555/2018 kai To apbpo 67 nap. 5
Tou N. 3852/2010 6nw¢ Tpononoindnke pe To apbpo 184 nap. 1 Tou N. 4635/2019, B) TIC OXETIKEG
M.N.M.: (®EK 55/11.03.2020 Teux. A", apbpo 10 nap. 1) kai M.N.M.: (PEK 75/30.03.2020 Teuxog A,
apBpo 43 nap. 1), y) Tnv eykukAio pe apiBy. 40 Tou YM.EZ. (A.M.:20930/31.03.2020): «Evnuepwon yia
TNV €pappoyn Tou KavovioTIkoU NAQICIou avTIPETWNIONG Tou kopwvoiou COVID-19 avagopikd e Tnv
opyavwon kal Asiroupyia Twv Onuwv» kal &) Tnv  €ykKUKANIO ME apiBy. 426 Tou YMLEZ.
(A.N.:77233/13.11.2020): «EvnuEpwon yia TNV opyavwaon kai Asiroupyia Twv Afpwv kata 1o diacTnua
EPAPHOYNG TWV METPWV YIa TOV NEPIOPIOHO TNG d1adoang TnG navonuiac».

H Oikovopikr) Enirponn anoTeAeital ano evvea (9) peAN.

NMAPONTEZ
ZENETOZ NIKOZ Anpapyog wg MNpodedpog O.E.
1. AAEBIZOY ANAPIANA, ANTIAHMAPXOE AvTinpoedpog TG O.E.
2. TZIMOITANNHZ APIZTEIAHZ, ANTIAHMAPXOX MéAog Tng O.E.
3. MAPKOIOYAOZ ®QTIOZ, A.Z. « «
4, BEPIOz IQANNHZ, A.Z. « «
5. MYTAAAH ZOQIA, A.Z. « «
6. OEIMEPOZ BAZIAEIOZ, A.Z. « «
7. TAAOYNHZ AHMHTPIOZ, A.Z Av. Méhoc Tng O.E
AMNONTEZ
1. KOYKOYBINOZ AHMHTPIOZ, A.Z. MéAog Tng O.E.
2. PHIAZ MANATIQTHZ, A.Z. « «

ANMO®AZH —097—-

O Anuapyog k. Zevetog Nikog wg Mpodedpog Tng Oikovopikng Enimponng, eicdyel yia aulnTnon To
1° B£pa TnG nuepnoiac dIATaénc, nou agopd Tnv ANwn anogpaong yia £ykpion TG 3" avapoppwong
npoUnoAoyiopou & Tpononoinon TexVIKoU npoypdupaToc Tou Anuou IAiou, £Toug 2022.
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Apou Ostel unowiv Tng Emmponnic To un’ apiBu. 21847/24.03.2022 OXETIKO £yypago TnG

AiglBuvonc OIKOVOUIK®Y YNNPECIWV TOU AjUOU, OTO OMoio avapEPETal OTI:

«0O npoUnoAoyiopoc Tou AfjHoU 0 Onoiog eyKpiBnkKe Pe Tnv un’ apiby. 135/19.11.2021 anogaon
Tou AnuoTikoU JUPBOUAIOU Kal €MIKUpWONKE WE TNV Uun. apiby. 166798/23.12.21 anogaon Tou
JUVTOVIOTH ANOKEVTPWHEVNC Aloiknong ATTIKNAC, KATAPTIOTNKE CUP@WVA PE Ta npoBAenodpeva otnv KYA
55040/21.7.21 (®EK 3291B’) 6nw¢ Tpononoindnke Kal ioxue PEXPI TNV NUEPOUNVIA WN@Iong Tou.

SXETIKA JE TNV avapoppwon Ba npenel va Angdouv unoyn kai Ta napakaTw:

Q2> NMPOZ TA EZ0AA

AY=HZH K.A.
K.A ErKP. AIAMOPO®. AYZHZEIz TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ ME THN AIAMOPO®.
MPOHT.
TPONONN.
0611 «KAN yia kaAuyn 8.702.291,76€ | 9.239.318,76€ | 381.624,04€ | 9.620.942,80€
YEVIKQV avaykwv (apdpo 25N
1828/89)»
4311 «KAI yia Tnv kaAuyn 732.840,00€ 732.840,00€ 91.745,00€ 824.585,00€
TWV AEITOUPYIKWV avaykwv
TV OXO0Agiwv A/BuIag kai
B/6uiacg eknaideuong (apbpo
55v.1946/1991)»
4319.0002 «Enixopriynon yia | 0,00€ 1.024.000,00€ | 420.000,00€ | 1.444.000,00€
TNV anaoyoAnon Pakpoxpovia
avepywv nAikiag 55-67 eTawv»
ZYNOAO 893.369,04€
Q3 NMPOZ TA EEOAA
MEIQ3H K.A.
K.A ErKP. AIAMOPO®. MEIQZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ ME THN AIAMOPO®.
MPOHT.
TPOMNOI.
00.6073.0002 «Aanaveg 24.800,00€ 10.000,00€ 5.000,00€ 5.000,00€
ENINOPPWONG NPOCWIKOU —
NAEK»
00.6111.0003 «ApoIfn 6.000,00€ 20.000,00€ 5.000,00€ 15.000,00€
OIKnyopou»
00.6431.0002 «E&0da 10.000,00€ 10.000,00€ 5.000,00€ 5.000,00€
EVNHEPWONG Kal MPOBOANG
dpacTnpIoTATWY ToU AfjHou»
00.6432.0002 «Zuppetoxn Tou | 3.000,00€ 3.000,00€ 3.000,00¢€ 0,00€
Anpou IAiou oTnv ¢kBeon
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"Ta&id1 aTov EANAnvIkd Adiko
MOAITIOHO">»

10.7134.0024 «'EKTaKTn
NpounBsIa unxavoypapikou
e€onAiopou Aoyw COVID»

10.000,00€

10.000,00€

9.500,00€

500,00€

15.6117.0002 «Mapoxn
UNNPECIWV OKNVOBETN Yia TN
OTAPIEN TNG EPACITEXVIKNG
BeaTpikng opadac Tou Arjpous

1.000,00€

1.000,00€

1.000,00€

0,00€

15.6117.0003 «Mapoxn
UNNPECIWV YIa TN BIWHATIKA
NPOoEyyion TNG AyyAIKAG
yAwooac ota naidia
NPooXOoAIKNG NAIKIag pe
01adpacTikO TPONO Kal
nAouoia yAwooika epebiouaTa
oTn AieBuvon MPooxoAIKAG
Aywyne»

15.000,00€

15.000,00€

4.000,00€

11.000,00€

15.6142.0005 <ApOIREC
ETAIPEIOV NONITIOTIKWV
EKONAWOEWV>»

130.000,00€

130.000,00€

5.000,00€

125.000,00€

15.6471.0011 «Aerroupyia
ONMOTIKOU KIVNHaToypagpou»

8.000,00€

8.000,00€

4.000,00€

4.000,00€

15.6471.0014 «Epyaacieq
ENHOPPWTIKWV
NPOYPANHUATWY NONITIOPOU Kal
wdeiou»

37.200,00€

37.200,00€

17.200,00€

20.000,00€

15.6474.0001 «MpopnBeia
avaAwaipwv UNIKQV yia Ta
EKNAIOEUTIKA TUNUATA»

3.000,00€

3.000,00€

1.000,00€

2.000,00€

15.6474.0002 «MpopnBeia
avaAwaCiPwV HOUCIKWV
opyavwv»

1.000,00€

1.000,00€

1.000,00€

0,00€

15.6481.0009 «MpopnBeia
€1dwv ApTonolgiou —
ZayaponAaoTeiou»

46.000,00€

46.000,00€

12.000,00€

34.000,00€

15.6481.0012 «Mpopndeia
€10wWV apTonoIEiou -
(axaponAaaTeiou yia TIG
avayKeS TWV BPEPOVNMIAK®Y
oTabuwv Tou Afou»

0,00€

20.000,00€

6.500,00€

13.500,00€

15.6611.0001 «MpopnBeia
BiIBAiwV»

22.000,00€

22.000,00€

5.000,00€

17.000,00€

15.6661.0001 «MpounBeia
NAEKTPOAOYIKWV - UDPAUNIK®OV
UNIKQV, XPWHATWV CIONPIKWV»

10.000,00€

10.000,00€

3.000,00€

7.000,00€

20.6011.0001 «TaKTIKEG
anodoxéc (nepiAapBavovral

1.580.000,00€

1.580.000,00€

45.000,00€

1.535.000,00€
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Baoikoc HIoBoc, dwpa 0PTLV,
YEVIKG Kal €10IKA TAKTIKA
emoopara)»

20.6265.0006 «ZuvTripnon kai
EMIOKEUN KAdwV
anoppIPUAaTwvs

24.800,00€

24.800,00€

4.800,00€

20.000,00€

20.6635.0001 «MpopnBeia
0akkwv big-bag»

15.000,00€

15.000,00€

5.000,00€

10.000,00€

20.6662.0001 «MpopnBeia
NAEKTPOAOYIKOU UAIKOU YIa TIG
avaykec Tou Arpou»

100.000,00€

100.000,00€

10.000,00€

90.000,00€

20.6662.0003 «MpopnBeia
PwTICOPEVNG KATAKOPUPNG
onUaveong o€ EniKivOUVOUG
KOMBoug Tou Afpou IAiou»

30.000,00€

30.000,00€

5.000,00€

25.000,00€

20.7135.0014 «MpopnBeia kai
TONOBETNON PWTIOTIKWV
OWHATWV veag Texvohoyiag
LED o€ koIvOXpnoToug
XWPOUG»

250.000,00€

100.000,00€

90.000,00€

10.000,00€

25.7326.0026 «EnexkTaon
OIkTUOU aywyou akabapTwv
O€ TUAKA Tou Napadpopou TNG
VEOKATAOKEUAOHEIOAG
A.OnBwv»

0,00€

39.300,00€

39.300,00€

0,00€

30.6279.0007 «'EKTAKTEG
anoAUNAVOEIC KTIPIWV TOU
ARpou yia TNV avTIPETWNION
TOU KOpovoiou»

20.000,00€

20.000,00€

5.000,00€

15.000,00€

30.6662.0029 «MpopnBeia
ETOIIOU OKUPOJEPATOC»

40.000,00€

60.000,00€

5.000,00€

55.000,00€

30.7135.0040 «Mpounbeia kai
TOMOBETNON VEWV PWTIOTIKWY
owpaTwv led o axoAika
KTipla»

24.800,00€

24.800,00€

4.800,00€

20.000,00€

30.7135.0051 «MpopnBeia
UAIKOTEXVIKOU £EONAIOHOU
MoAiTikng MpoaTaaciag

0,00€

37.200,00€

17.200,00€

20.000,00€

35.6142.0002 «Epyaaieg
avaKaTaoKeUnG Kal
ouvTAPNONG VNoidwv>»

100.000,00€

100.000,00€

10.000,00€

90.000,00€

35.6162.0001 «Epyaoieg
KAGOEUONG UWNAWV JEVOPWV»

74.400,00€

74.400,00€

14.400,00€

60.000,00€

35.6699.0003 «[Mpopnbeia
UNIKQV €NIOTPwonG Xwpwv
npacivou»

24.800,00€

24.800,00€

4.800,00€

20.000,00€

2YNOAO

347.500,00€
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K.A

ErKP.
NIZTQZEIZ

AIAMOPO®.
ME THN
MPOHT.
TPOMMOI.

AY=HZEI2

TEAEYTAIA
AIAMOPO®.

00.6495.0001 «AoIneg
danaveg Yevikng UOEWG»

20.000,00€

20.546,72€

3.317,62€

23.864,34€

00.6711 «Anodoon o€
OXOAIKEG EMITPONECH

732.840,00€

732.840,00€

91.745,00€

824.585,00€

10.6641.0005 «MpounBeia
NINavTIK@V>»

3.000,00€

3.000,00€

208,32€

3.208,32€

15.6041.0017 «TAKTIKEC
anodoXEC NPOCANWEWV
HakpoxpoOvia avepywv nAikiag
55-67»

0,00€

840.500,00€

540.000,00€

1.380.500,00€

15.6054.0013 «EpyodOTIKEG
EI0POPECG NPOCANYEWV
Hakpoxpovia avépywv nAIKiac
55-67»

0,00€

209.600,00€

135.000,00€

344.600,00€

15.7133.0007 «MpounBeia
€EONAIOOU YPAPEiwV yIa TIC
avaykeg Tng Aieubuvong
MoAimiopou»

22.000,00€

22.000,00€

3.000,00€

25.000,00€

20.6211 «AvTITIO NAEKTPIKOU
PEUNATOC YIa PWTIOKO 0dWV,
MAQTEIWV Kal KOIVOXPHOTWY
XWPWV Kal napaywyikng
dladikaciag»

665.000,00€

700.000,00€

100.000,00€

800.000,00€

20.6641.0005 «MpopnBeia
NINavTIK@V>»

8.000,00€

8.000,00€

4.565,18€

12.565,18€

20.6721.0001 «Eiopopa unép
OUVOEOHWV ARHWVY Kal
KoivotiTwv (E.A.Z.N.A)»

1.614.000,00€

1.704.000,00€

200.000,00€

1.904.000,00€

25.7326.0018 «Kataokeun
aywywv, ouvTnpnon -
avakaTaokeur| (MIKpwV
THNHATWV) BIKTUOU
anoXETEUONG akabapTwV Kal
OUVOETEIG aKIVITWV O 0d0UC
Tou ARpou Epy. B1/21»

39.639,00€

0,00€

14.000,00€

14.000,00€

30.6041.0002 «TaKTIKEG
anodox&G npoownikoU covid»

0,00€

15.000,00€

5.000,00€

20.000,00€

30.6054.0004 «EpyodoTIKeEG
EI0QOPEC NPOCWNIKOU covid»

0,00€

5.000,00€

1.000,00€

6.000,00€

35.6641.0005 «MpopnBeia

2.000,00€

2.000,00€

580,32€

2.580,32€
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AInavTikwv»

ZYNOAO

1.098.416,44

NEOI K.A.

K.A

ErKP.
NIZTQZEIZ

AIAMOPO®.
ME THN
MPOHT.
TPOMNON.

AY=ZHZEIZ

TEAEYTAIA
AIAMOPO®.

00.6737.0009
«Mpoypappatikn ouppaocn yia
TNV €KNOVNON KUKAOPOPIAKNC
MEAETNG Kal TEUXWV
ongonpdTnong Tou  €pyou
'AvanAaon eupUTePNC NEPIOXNG
Zwodoyou Mnyng'»

12.400,00€

12.400,00€

10.7135.0017
poAoYIQV
NPOCWIKOU»

«MpounBeia
XPOVOUETPNONG

2.500,00€

2.500,00€

15.6042.0004  «Anolnuiwon
UNEPWPIAKNG €pyaciac Kai yia
€EAIPETIYEG NUEPEC Kal
VUKTEPIVEG WPEG KAl  AOINEG
npooBETEC auoIBEG 55-67»

50.000,00€

50.000,00€

15.6261.0026 «[MpopnBeia kai
TOnoBETNON MeUPBpavav o€
uahooTaoia TOU 1lou
yUpvaciou TOU ARpou
(MpoTuno)»

10.000,00€

10.000,00€

15.7135.0054 «AilquOpPpwon
looyeiou Ywpou (NEoTopog
101) yia Tn peTEYKATAOTAON
Tou Aleupupévou  Kévtpou
KoivotnTag Anpou IAiou»

37.200,00€

37.200,00€

20.6042.0002  «Anodnuinon
UNEPWPIAKNG €pyaaciag kai yia
€EAIPEDIPEG NUEPES Kal
VUKTEPIVEG (WPEG Kal AOINEG
npooBeTEC aUoIBEG 55-67»

20.000,00€

20.000,00€

60.8263.0003
XPNHATOdOTHOEWV
'EnékTaon-avaBabpion
unodopwv oTIg oroieg
napexXovTal KOIVWVIKEG
unnpeoieg oTto Arpo IAiou'»

«EmaTpopn
EXTA

10.352,60€

10.352,60€

2YNOAO

142.452,60€
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AYZHZH K.A EZO0AQN + MEIQZH K.A EEOAQ2N=893.369,04€+347.500,00€=1.240.869,04€
AY=HZH KA EZOAQN + NEOI K.A EEOAQ2N=1.098.416,44€+142.452,60€=1.240.869,04€

IAnoBepaTiko / TakTika 'Ecoda =262,93€/21.208.367,63€=0,001% >

MpoTeivel TNV AWn OXETIKAC anogaong

"ExovTac unoyn Ta aviTEPW,

1. Eykpivel Tnv 3" avapoppwon npolnoAoyiopou & Tpononoinan TeXVIKOU NpoypdupaToc Tou

H Oixovopikn EmiTponn

Anogagiler Opopwva

Arpou ITAiou, €Touc 2022, WG KATWTEPW:

Q2 NMPOZ TA EZ0AA

AY=HZH K.A.
K.A ErKP. AIAMOPO®. AY=HZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ ME THN AIAMOPO®.
MPOHT.
TPOMNOI.
0611 «KAMM yia kGAuyn 8.702.291,76€ | 9.239.318,76€ | 381.624,04€ 9.620.942,80€
YEVIKWV avaykwv (apBpo 25N
1828/89)»
4311 «KAI yia Tnv kaAuyn 732.840,00€ 732.840,00€ 91.745,00€ 824.585,00€
TWV AEITOUPYIKWV avaykwv
TwV OXOoAginv A/BuIac kal
B/Buiac eknaideuong (apbpo
55 v.1946/1991)»
4319.0002 «Enixopriynon yia 0,00€ 1.024.000,00€ | 420.000,00€ 1.444.000,00€
TNV anaoyoAnon Pakpoxpovia
avepywv nAikiag 55-67 eTawv»
2YNOAO 893.369,04€
Q3 NMPOZ TA EEOAA
MEIQ3H K.A.
K.A ErKP. AIAMOPO®. MEIQZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ ME THN AIAMOPO.
MPOHT.
TPOMNOIN.
00.6073.0002 «Aandaveg 24.800,00€ 10.000,00€ 5.000,00€ 5.000,00€
EMNIMOPPWONG NPOCWIKOU —
NAEK>»
00.6111.0003 «ApoiBn 6.000,00€ 20.000,00€ 5.000,00€ 15.000,00€
OIknyopou»
00.6431.0002 «'E€0da 10.000,00€ 10.000,00€ 5.000,00€ 5.000,00€
EVNHEPWONC Kal NPOBOANC
OpacTnPIOTATWY ToU Afou»
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00.6432.0002 «ZUPMETOXN TOU
Anpou TAiou oTnv €kBeon
"Ta&id1 aTov EANAnvIKd Adiko
MOAITIOHO">»

3.000,00€

3.000,00€

3.000,00€

0,00€

10.7134.0024 «'EKTaKTN
NpounBeIa unxavoypapikou
e€onAiopou Aoyw COVID»

10.000,00€

10.000,00€

9.500,00€

500,00€

15.6117.0002 «Mapoxn
UMNNPECI®Y OKNVOBETN yia TN
OTNPIEN TNG EPATITEXVIKIG
BeaTpiknc opadac Tou Anpous

1.000,00€

1.000,00€

1.000,00€

0,00€

15.6117.0003 «Mapoxn
UNNPECIWV YIa TN BIWHATIKA
npooeyyion TNG AyYAIKAG
yAwooag ota naidia
NPOOXOAIKNG NAIKIAg pE
01adpaaTikd TPOMO Kal
nAouoia yAwooika epebiouaTa
otn AieuBuvon MpooxoAIKNAG
Aywyne»

15.000,00€

15.000,00€

4.000,00€

11.000,00€

15.6142.0005 «ApoIBEG
ETAIPEIWV NONITIOTIKWV
EKONAWOEWV>»

130.000,00€

130.000,00€

5.000,00€

125.000,00€

15.6471.0011 «Aerroupyia
OnNMOTIKOU KIVNUaToypagpou»

8.000,00€

8.000,00€

4.000,00€

4.000,00€

15.6471.0014 «Epyaoiec
ENIMOPPWTIKWV
NPOYPAPHUATWY NONITIOPOU Kal
wdeiou»

37.200,00€

37.200,00€

17.200,00€

20.000,00€

15.6474.0001 «MpounBeia
avaAwaigwv UNKQV yia Ta
EKNAIOEUTIKA TUNKATA»

3.000,00€

3.000,00€

1.000,00€

2.000,00€

15.6474.0002 «MpounBeia
avaAwaoiPwv HOUCIK®V
opyavwv»

1.000,00€

1.000,00€

1.000,00€

0,00€

15.6481.0009 «Mpoundeia
€1dwv ApTonolgiou —
ZayaponAaoTeiou»

46.000,00€

46.000,00€

12.000,00€

34.000,00€

15.6481.0012 «[MpopnBeia
€10WV apTomnoIEiou -
(axaponAaaTeiou yia TIG
aVAYKEG TWV BPEPOVNMIAKWY
oTabuwv Tou Anpous

0,00€

20.000,00€

6.500,00€

13.500,00€

15.6611.0001 «MpounBeia
BIBAiwV»

22.000,00€

22.000,00€

5.000,00€

17.000,00€

15.6661.0001 «MpopnBeia
NAEKTPOAOYIK@WV - USPAUNIKWV
UNIKQV, XPWHATWY OI1ONPIKWV»

10.000,00€

10.000,00€

3.000,00€

7.000,00€
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20.6011.0001 «TaKTIKEG
anodox&g (nepidapBavovral
Baoikoc HIoBoc, dwpa 0PTLIV,
YEVIKG Kal €101Ka TAKTIKA
emooduara)»

1.580.000,00€

1.580.000,00€

45.000,00€

1.535.000,00€

20.6265.0006 «ZuvTripnon kai
EMIOKEUN KAdwV
anoppIPKATwV

24.800,00€

24.800,00€

4.800,00€

20.000,00€

20.6635.0001 «MpopnBeia
oakKwV big-bag»

15.000,00€

15.000,00€

5.000,00€

10.000,00€

20.6662.0001 «MpopnBeia
NAEKTPOAOYIKOU UAIKOU YIa TIG
avaykeg Tou Anuou»

100.000,00€

100.000,00€

10.000,00€

90.000,00€

20.6662.0003 «[MpopnBeia
PWTICOPEVNG KATAKOPUPNG
onUavong o€ niKivouvoug
KOMBoug Tou Afpou IAiou»

30.000,00€

30.000,00€

5.000,00€

25.000,00€

20.7135.0014 «Mpopn6eia kai
TONOBETNON PWTIOTIKWV
OWUATWV VEAG TEXVOAOYIag
LED o€ koIvOxpnoToug
XWPOUG»

250.000,00€

100.000,00€

90.000,00€

10.000,00€

25.7326.0026 «EnéxkTaon
OIkTUOU aywyou akabapTwv
O€ TUAKA Tou Napadpopou TNG
veOKaTaokeuaoBeioag
A.OnBwv»

0,00€

39.300,00€

39.300,00€

0,00€

30.6279.0007 «EKTAKTEG
anoAUNAVOEIC KTIPIWV TOU
ARpou yia TNV avTIPETWNION
TOU KOpOVOoioU»

20.000,00€

20.000,00€

5.000,00€

15.000,00€

30.6662.0029 «MpopunBeia
ETOIIOU OKUPOJEPATOC»

40.000,00€

60.000,00€

5.000,00€

55.000,00€

30.7135.0040 «[Mpopnbeia kai
TOMOBETNON VEWV PWTIOTIKWY
owpaTwv led o€ axoAika
KTipla»

24.800,00€

24.800,00€

4.800,00€

20.000,00€

30.7135.0051 «MpopnBeia
UAIKOTEXVIKOU EONAIOHOU
MoAimikng MpoaTaaciag

0,00€

37.200,00€

17.200,00€

20.000,00€

35.6142.0002 «Epyaaieg
avaKaTaoKeUnG Kal
ouvTAPNONG VNoidwv>»

100.000,00€

100.000,00€

10.000,00€

90.000,00€

35.6162.0001 «Epyaaieg
KAGOEUONG UWPNAWV JEVOPWV»

74.400,00€

74.400,00€

14.400,00€

60.000,00€

35.6699.0003 «Mpounbeia
UANIKQV ENIOTPWONG XWPWV

24.800,00€

24.800,00€

4.800,00€

20.000,00€
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npacivou»

ZYNOAO

347.500,00€

AYZHZH K.A.

K.A

ErKP.
NIZTQZEIZ

AIAMOPO®.
ME THN
MPOHT.
TPOMMOI.

AY=HZEI2

TEAEYTAIA
AIAMOPO®.

00.6495.0001 «A0INES
danAveg YevIKnG GUOEWG>

20.000,00€

20.546,72€

3.317,62€

23.864,34€

00.6711 «Anodoon o€
OXOAIKEG EMITPONEC»

732.840,00€

732.840,00€

91.745,00€

824.585,00€

10.6641.0005 «MpounBeia
ANinavTik@v»

3.000,00€

3.000,00€

208,32€

3.208,32€

15.6041.0017 «TAKTIKEC
anodoXEC NPOCANYEWY
HakpoxpOvIa avepywv nAikiag
55-67»

0,00€

840.500,00€

540.000,00€

1.380.500,00€

15.6054.0013 «EpyodOTIKEG
EI0QOPEC NPOCANWEWV
Hakpoxpovia avépywv nAIKiac
55-67»

0,00€

209.600,00€

135.000,00€

344.600,00€

15.7133.0007 «Mpopndeia
€€onAiooU ypageiwv yia TIg
avaykeg Tng Aieubuvong
MoAiTiopous

22.000,00€

22.000,00€

3.000,00€

25.000,00€

20.6211 «AvTITIO NAEKTPIKOU
PEUNATOC YIa PWTIOPO 00wV,
MAGTEIQV Kal KOIVOXPHOTWV
XWPWV Kal napaywyikng
dladikaciag»

665.000,00€

700.000,00€

100.000,00€

800.000,00€

20.6641.0005 «MpopnBeia
NINAVTIKWOV»

8.000,00€

8.000,00€

4.565,18€

12.565,18€

20.6721.0001 «Eiopopa unép
OUVOEOHWV ARV Kal
Koivothtwv (E.A.Z.N.A)»

1.614.000,00€

1.704.000,00€

200.000,00€

1.904.000,00€

25.7326.0018 «KaTaokeun
aywywv, ouvTnpnon -
avakaTaokeur (MIKpwv
THNHATWV) BIKTUOU
anoXETEUONC akabapTwV Kal
OUVOECEIG aKIVITWV G 0d0UG
Tou Anpou Epy. B1/21»

39.639,00€

0,00€

14.000,00€

14.000,00€

30.6041.0002 «TaKTIKEG
anodoxEG npoownikoU covid»

0,00€

15.000,00€

5.000,00€

20.000,00€
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30.6054.0004 «Epyod0TIKEG
EI0QOPEC NPOCWIKOU covid»

0,00€

5.000,00€

1.000,00€

6.000,00€

35.6641.0005 «MpopnBeia
ANinavTiK@v»

2.000,00€

2.000,00€

580,32€

2.580,32€

2YNOAO

1.098.416,44

NEOI K.A.

K.A

ErKP.
NIZTQZEIZ

AIAMOPO®.
ME THN
MPOHT.
TPOMMOI.

AY=ZHZEIZ

TEAEYTAIA
AIAMOPO®.

00.6737.0009
«Mpoypappatikn cuppacn yia
TNV €KNOVNON KUKAOQOPIAKNC
MEAETNG Kal TEUXWV
ongonpdTnong Tou  €pyou
'AvanAaon eupUTePNG NEPIOXNG
Zwodoyou Mnyng'»

12.400,00€

12.400,00€

10.7135.0017
poAoYIQV
NPOCWIKOU»

«MpounBeia
XPOVOUETPNONG

2.500,00€

2.500,00€

15.6042.0004  «Anolnuiwon
UNEPWPIAKNG €pyaaciag kai yia
€EAIPEDIPEG NUEPES Kal
VUKTEPIVEG WPEG Kal AOINEG
NpOoBeTeC apoIBeg 55-67»

50.000,00€

50.000,00€

15.6261.0026 «[MpopnBeia kai
TOnoBETNON MeUPBpavav o€
uahooTdoia TOU lou
yUpvaciou TOU ARpou
(MpdTuUno)»

10.000,00€

10.000,00€

15.7135.0054 «AilquOpPpwon
looyeiou Ywpou (NEoTopog
101) yia Tn peTEYKATAOTAON
Tou Aleupupévou  Kévtpou
KoivotnTag Anpou IAiou»

37.200,00€

37.200,00€

20.6042.0002  «Anolnuinon
UNEPWPIAKNG €pyaciac kai yia
€EAIPEDIPEG NUEPES Kal
VUKTEPIVEG (WPEG Kal AOINEG
npooBeTEC aUoIBEG 55-67»

20.000,00€

20.000,00€

60.8263.0003
XPNHATOOOTHOEWY
'EnékTaon-avaBadpuion
unodopwv oTIg
napeEXovTal

«EmaTpopn
EZMA

oroieg
KOIVWVIKEC

10.352,60€

10.352,60€
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unnpeoieg oTto Ao IAiou'»

ZYNOAO 142.452,60€

AYZHZH K.A EZ0AQN + MEIQZH K.A EEOAQN=893.369,04€+347.500,00€=1.240.869,04€
AYZHZH KA EEOAQN + NEOI K.A EZ0AQN=1.098.416,44€+142.452,60€=1.240.869,04€
[Ano@epaTiké / TakTika 'Ecoda =262,93€/21.208.367,63€=0,001% |

2. Eionyeital To 6éua oTo AnpoTikO ZUupBoUAIO yia culiTnon cUPPwva PE To apbpo 72 § a Tou
N. 3852/2010.

3TN OUVEXEIQ unoypA@ETal anod Ta NapovTa otn Zuvedpiaon MéAn
O Anpapxog wg MNpoedpog Tng O.E. Ta MéAn

AAgBicou A., TolgoyiavvnGA.,
Mapkonoulog ®., Bépyog 1.,

ZENETOZ NIKOZ deyyepog B., MuydaAn Z., Faholvng A.


ΑΔΑ: ΨΑΖΩΩΕΒ-Β97


		2022-03-28T12:23:27+0300
	Athens




